
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева  

станицы Копанской муниципального образования Ейский район 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                                           № 175-ПД 

 

ст. Копанская 

 

 

О назначении ответственного за обработку персональных данных 

в МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы Копанской  

МО Ейский район 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152 ФЗ 

«О персональных данных», в целях обеспечения защиты персональных 

данных работников и обучающихся МБОУ СОШ № 8 им. П.М. Гурьева ст-цы 

Копанской МО Ейский район, п р и к а з ы в а ю:  

1. Считать Пустовит Татьяну Алексеевну, делопроизводителя, 

ответственной за обработку персональных данных работников и 

обучающихся образовательного учреждения.  

2. Пустовит Т.А. вести мероприятия по сбору, хранению и обработке 

персональных данных в соответствии с требованиями законодательства РФ.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                                           Ж.В. Хорева  

 

 

 

 

 

 


		2023-09-12T17:19:03+0300
	Хорева Жанна Владиславовна




